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pč Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť ∑∑ ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Poč.

Kohút Milan Mierenka 141 141 8 6 1 15

Otočka 141 0 0

Hozza Radoslav Mierenka 137 137 5 7 3 15

Otočka 137 0 0

Garajček Boris Mierenka 135 135 6 4 4 1 15

Otočka 135 0 0

Šuster Miroslav Mierenka 134 134 3 9 2 1 15

Otočka 134 0 0

Kuvíková Jana Mierenka 131 131 2 7 6 15

Otočka 131 0 0

Gura Marek Mierenka 131 131 1 9 5 15

Otočka 131 0 0

Bartoš Miroslav Mierenka 127 127 2 3 10 15

Otočka 127 0 0

Gondek Ľudovít Mierenka 124 124 2 3 7 3 15

Otočka 124 0 0

Ogurčák Dušan Mierenka 122 122 3 3 4 3 2 15

Otočka 122 0 0

Šibal Marián Mierenka 121 121 1 4 6 3 1 15

Otočka 121 0 0

Štrauch Dávid Mierenka 119 119 2 4 3 5 1 15

Otočka 119 0 0

Lukáč Ján Mierenka 117 117 1 3 6 3 1 1 15

Otočka 117 0 0

Borz Jozef Mierenka 116 116 7 4 2 1 1 15

Otočka 116 0 0

Tomeček ján Mierenka 115 115 2 4 4 2 1 1 1 15

Otočka 115 0 0

Kollár Ľubomír Mierenka 108 108 1 4 3 4 2 1 15

Otočka 108 0 0

Pastva Ivan Mierenka 104 104 4 2 4 4 1 15
Otočka 104 0 0

Dučák Ján Mierenka 104 104 3 4 2 2 3 1 15
Otočka 104 0 0

Kolodejčik Michal Mierenka 103 103 3 3 3 3 2 1 15
Otočka 103 0 0

Bako Štefan ml. Mierenka 90 90 2 1 1 1 3 3 2 1 1 15
Otočka 90 0 0

Tvrdý Vilo Mierenka 83 83 2 1 2 3 2 2 2 1 15
Otočka 83 0 0

Hozza Jozef Mierenka 81 81 1 1 1 2 4 1 2 1 2 15
Otočka 81 0 0

Duľa Jozef Mierenka 74 74 2 1 1 2 3 3 1 2 15
Otočka 74 0 0

Gurová Zuzka Mierenka 62 62 1 2 1 2 1 1 2 5 15
Otočka 62 0 0

Gondek Jozef Mierenka 60 60 1 1 2 1 3 1 1 2 3 15
Otočka 60 0 0

Tvrdá Kamila Mierenka 58 58 2 1 2 1 3 3 3 15
Otočka 58 0 0

Šomjak Miroslav Mierenka 47 47 1 2 2 1 1 1 1 6 15
Otočka 47 0 0

Kladný Pavol Mierenka 46 46 2 2 1 1 1 3 5 15
Otočka 46 0 0

Dutko Branislav Mierenka 41 41 2 2 5 2 4 15
Otočka 41 0 0
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Priezvisko a meno R. n. Príslušnosť ∑ 5 3 0 -10 Roztrel

1 Gondek Ľudovít 38 7 1 1 39
2 Štrauch Dávid 38 7 1 1 19
3 Hozza Radoslav 36 6 2 1 0
4 Kohút Milan 34 5 3 1
5 Gura Marek 33 6 1 2
6 Garajček Boris 32 4 4 1
7 Dutko Branislav 31 5 2 2
8 Tvrdá Kamila 29 4 3 2
8 Bako Štefan ml. 29 4 3 2

10 Bartoš Miroslav 26 6 2 1
11 Tvrdý Viliam 26 4 2 3
12 Kollár Ľubomír 22 4 4 1
13 Dučák Ján 22 2 4 3
14 Duľa Jozef 21 5 2 1 1
15 Pastva Ivan 20 1 5 4
16 Benda Tomáš 19 4 3 1 1
17 Borz Jozef 17 1 4 4
18 Ogurčák Dušan 16 2 2 5
19 Šuster Miroslav 15 2 5 1 1
20 Šibal Marián 9 4 3 2
21 Gondek Jozef 8 3 1 4 1
22 Lukáč Ján 8 3 1 4 1
23 Tomeček Ján 4 1 3 4 1
24 Šomjak Miroslav 3 4 1 2 2
25 Gurová Zuzka 3 2 1 5 1
26 Kolodejčík Michal 1 3 2 2 2
27 Kladný Pavol -30 6 3

Priezvisko a meno R. n. Príslušnosť ∑∑ ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
Štrama Rastislav Stoj 145 145 10 5

Benchrest 145 0
Šibal Marián Stoj 137 137 7 5 2 1

Benchrest 137 0
Bartoš Miroslav Stoj 136 136 3 10 2

Benchrest 136 0
Milan Kohút Stoj 130 130 3 6 4 2

Benchrest 130 0
Hozza Jozef Stoj 121 121 4 3 4 3 1

Benchrest 121 0
Dutko Branislav Stoj 104 104 4 3 1 3 3 1

Benchrest 104 0
Krajči Gustav Stoj 103 103 1 3 3 3 2 1 1

Benchrest 103 0
Gura Marek Stoj 91 91 1 2 2 3 3 1 1 1

Benchrest 91 0

Štefanská Strelecká Súťaž malokalibr.puška 15 výstrelov,50 metrov 26.12.2022

Štefanská Strelecká Súťaž Otočné terče 9 výstrelov ,10 metrov 26.12.2022

2

6

1

4

8

7

3

5


